
44EAF44AEDF8624A78B2D0DE47D3255EEB86E373

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 21/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie utworzenia, aktualizowania oraz wykorzystania danych o
organizacjach pozarządowych pod nazwą „Mapa aktywności organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Łochów”.

Strona 1 z 2

identyfikator 21/2013/6

ZARZĄDZENIE NR 21/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie utworzenia, aktualizowania oraz wykorzystania danych
o organizacjach pozarządowych pod nazwą „Mapa aktywności

organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Łochów”.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm), art. 5 ust. od 1 do 4 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2010 Nr 234, poz. 1536, z późn. zm)
zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Tworzy się bazę informacji o organizacjach pozarządowych pod nazwą „Mapa aktywności organizacji
pozarządowych działających na terenie Gminy Łochów” zwaną dalej „Mapa aktywności organizacji
pozarządowych”.

§ 2 .

1 . „Mapa aktywności organizacji pozarządowych” stanowi zestaw informacji o działających
na terenie Gminy Łochów, współpracujących lub zainteresowanych współpracą z Urzędem
organizacjach pozarządowych, w rozumieniu przepisów art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536,
z pózn. zm.), zwane dalej „organizacjami”.

2 . „Mapa aktywności organizacji pozarządowych” zawiera:
1 ) pełną nazwę organizacji,
2 ) adres siedziby i do korespondencji,
3 ) kontakt telefoniczny,
4 ) numer wpisu w Krajowym Rejestrze Sadowym lub innej ewidencji,
5 ) imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentowania organizacji,
6 ) informacje o zakresie statutowych działań organizacji,
7 ) informacje o osiągnięciach i ciekawych inicjatywach organizacji.

3 . „Mapę aktywności organizacji pozarządowych” prowadzi upoważniony pracownik Urzędu
Miejskiego w celu systematycznego dostarczania aktualnej informacji mieszkańcom,
organizacjom i innym zainteresowanym działalnością organizacji pozarządowych.



44EAF44AEDF8624A78B2D0DE47D3255EEB86E373

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 21/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie utworzenia, aktualizowania oraz wykorzystania danych o
organizacjach pozarządowych pod nazwą „Mapa aktywności organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Łochów”.

Strona 2 z 2

4 . „Mapa aktywności organizacji pozarządowych” jest prowadzona na podstawie danych
dostarczanych przez poszczególne organizacje.

5 . „Mapa aktywności organizacji pozarządowych” jest jawna i prezentowana jest na stronie
internetowej Urzędu Miejskiego.

§ 3 .

Wprowadza się procedurę aktualizacji „Mapy aktywności organizacji pozarządowych” w brzmieniu
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.04.10 10:05:52
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


